

PR. Invest ApS

Chr. Sonnes Vej 70, 5230 Odense M

CVR-nr. 29 81 80 45

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020

Dirigent:

.....
Per Gerstrøm Rasmussen





Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | PR. Invest ApS |
| Adresse, postnr., by | Chr. Sonnes Vej 70, 5230 Odense M |
| CVR-nr. | 29 81 80 45 |
| Stiftet | 18. februar 2009 |
| Hjemstedskommune | Odense |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Per Gørstrøm Rasmussen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 138 t.kr. mod et underskud på 60 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 380 t.kr.

Årets resultat er i væsentlig negativ grad påvirket af urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Børskursen på selskabets værdipapirbeholdning er efter balancedagen faldet væsentligt. Den samlede værdi pr. 4. august 2020 udgør således 221 t.kr. mod en værdi på 364 t.kr. på balancedagen.

Ledelsen forventer, at de urealiserede kurstab i perioden 1. januar - 4. august 2020 reduceres i den resterende del af regnskabsåret 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|------|---|-----------------|----------------|
| | Bruttotab | -7.551 | -7.998 |
| | Finansielle indtægter | 15.088 | 14.477 |
| | Finansielle omkostninger | -145.141 | -66.316 |
| | Årets resultat | -137.604 | -59.837 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 55.300 | 0 |
| | Overført resultat | -192.904 | -59.837 |
| | | -137.604 | -59.837 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|------|---|---------|---------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| 4 | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 23.452 | 0 |
| | | 23.452 | 0 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 363.812 | 508.046 |
| | | 363.812 | 508.046 |
| | Likvide beholdninger | 437 | 17.509 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 387.701 | 525.555 |
| | AKTIVER I ALT | 387.701 | 525.555 |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 200.189 | 393.093 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 380.489 | 518.093 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 499 |
| | Anden gæld | 7.212 | 6.963 |
| | | 7.212 | 7.462 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 7.212 | 7.462 |
| | PASSIVER I ALT | 387.701 | 525.555 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-----------------|-------------------|---|----------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 452.930 | 0 | 577.930 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -59.837 | 0 | -59.837 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 393.093 | 0 | 518.093 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -192.904 | 55.300 | -137.604 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 200.189 | 55.300 | 380.489 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PR. Invest ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består alene af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Børskursen på selskabets værdipapirbeholdning er efter balancedagen faldet væsentligt. Den samlede værdi pr. 4. august 2020 udgør således 221 t.kr. mod en værdi på 364 t.kr. på balancedagen.

Ledelsen forventer, at de urealiserede kurstab i perioden 1. januar - 4. august 2020 reduceres i den resterende del af regnskabsåret 2020.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| kr. | Tilgodehavender | Rentefod | Sikkerhedsstillelser | Tilbagebetaling af lån i året |
|-----------|-----------------|----------|----------------------|-------------------------------|
| Direktion | 23.452 | 10,05 % | 0 | 0 |
| | <u>23.452</u> | | <u>0</u> | |

Selskabet har ved en fejl ydet lån for i alt 23 t.kr. inkl. renter til selskabets kapitalejer og dermed overtrådt selskabslovens § 210. Lånet inkl. renter forventes tilbagebetalt i forbindelse med udlodning af udbytte på den ordinære generalforsamling i 2020.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

6 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Gerstrøm Rasmussen

Direktion

På vegne af: PR. Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-596026661314

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-08-21 09:32:54Z

NEM ID 

Per Gerstrøm Rasmussen

Dirigent

På vegne af: PR. Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-596026661314

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-08-21 09:32:54Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-08-21 10:31:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 10GJC-12LKB-HT8YD-EUTU5-MM7E5-E8YHC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>